
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kffžkovského 8 
n1 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531031308 ze dne 13.07.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prrrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovnl účet: 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prfrodovědecká fakulta - RCPTM 
Šlechtitelů 27 , 
783 71 Olomouc 

Termin dodáni je 4 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Technoprocur cz spol. s r.o. 
Lipová 524 
252 43 Průhonice 
česká republika 

IČ:25103041 DIČ:CZ25103041 
Dodavatel č.: 118508 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvr Cena vč. DPH 

Objednávka školeni 1 SAD 112.530,00 

Objednáváme školen! 5 osob v rozsahu 4x8 hod. pro obsluhu průtočného reaktoru dodaného Vaši 
společnosti v 9/2014 
Obsah školen!: 
- zapnuti/vypnuti zarrzenr vč. dodaného prrslušenstvr 
- běžná kontrola provozních parametrů zarrzenl 
- základnl metodiky detekce chyb 
- Prováděni rutinních průtočných reakci 
- Prováděni hydrogenaci a reakci s jinými plyny 
- Prováděni reakci za nízkých teplot, včetně ozonolýzy 
- Reakce s heterogennlmi a homogenními reagenty 
- Plněn! cartridge vlastním katalyzátorem 
- Prováděni reakci manuálně nebo v automatizovaném usporádánl 

Veškerá školen! musl provádět odborně kvalifikovaní servisní technici, popr. aplikační specialisté 

Predpokládaný termln školen!: týden 29/2017 

Celková cena 93 OOOKč bez DPH zahrnuje veškeré náklady souvisejlcl s provedeným školením 
DPH bude účtována dle platných predpisů 
Faktura za službu bude vystavena po prokazatelném ukončeni školen! se splatnosti 30 kalendárnlch dnů 
od data vystaven r 

Kontaktní osoba: 

Celková hodnota objednávky: 112.530,00 

Ostatní smluvní ujednáni: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1z2 



UNIVERZITA PALACK~HO V OLOMOUCI 
Ki'fžkovského B 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531031308 ze dne 13.07.2017 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnímu jednání za smluvnr stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s dodénlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zéjem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláětnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uvel'ejflovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších pl'edpisů. O uverejněnl smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese 
https:llsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude infonnován zaslanou zprévou o zverejněnl. Teprve po 
uverejněnl smlouvy v registru smluv nab~á tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhajfcf obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uvel'ejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprévněnému 
zésahu do prav a povinnosti dodavatele, jeho zéstupcCI čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za Cijmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcOm nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenr možno měnit jinak než shodnou fonnou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednénl, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prllohách. 
7. Je vyloueeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, v~radou či odchylkou, prestože to 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph. D., 
děkan Prlrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme prijetr objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

/l_ ·~ ' Jti v '71 i /)Ji) 

Podpis a razltlčo 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vmiklá z.e .zákona 111/98 Sb. e. nezapisuje se do obchodního rejsti'fku. 

Strana: 2 z2 




